
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei:  “26” _mai_ 2022 

Procedura de achiziție Nr   ocds-b3wdp1-MD-1652963741716 

 
  
Anunț de participare Nr.: ______________________________ 

Către:   Inspectoratul National de Probatiune 
 

_______________________Eximotor SA_______________ declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ________________________________________________________. 

b) ________________________ Eximotor SA ________________ se angajează să 

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri  
 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

    _45383 (patruzeci cinci mii trei sute optzeci trei) lei 33 bani 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

_54460 (cinzeci patru mii patru sute saizeci) lei 00 bani _. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va 

rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei 

perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ______  Eximotor SA ___  

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu 

art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul 

achiziţiilor publice. 
 

 

Semnat:___ ____________________________________________    

Nume:_   Spatari Ruslan    

În calitate de:    _manager__  

Ofertantul: _ SA „Eximotor”       

Adresa: mun. Chişinău, str.Aerodromului 15 of 6 
Data:  “26” _mai_ 2022 

 

 

 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1652963741716
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1010601000287


1 2 3 4 5 6 7

Anvelope 185/65 R15

Winter Ice Friction UE Pirelli Sezon: Iarnă M+S

Destinație (tipul 

automobilului):Autoturism Lățime 

anvelopă, mm: 185 mm

Înălțime profil, % : 65 % Dimensiune jantă 

(radius) : R 15 Indicile de sarcină minim 

kg: 88 Indicele de viteză minim: T Anul 

producerii: 2022

Producător (Tara de origine ): UE 

(Uniunea europeană)

Garantie minim: 6 luni

Sezon: Iarnă M+S

 Lățime anvelopă, mm: 185 mm

Înălțime profil, % : 65 % 

Dimensiune jantă (radius) : R 15 

Indicile de sarcină  kg: 92 Indicele 

de viteză : T Anul producerii: 2022

Producător : UE 

Garantie : 6 luni

Anvelope 185/65 R15

Cinturato Verde P-1 UE Pirelli Sezon: Vară

Destinație (tipul automobilului): 

Autoturism Lățime anvelopă, mm: 185 

mm

Înălțime profil, % : 65 % Dimensiune jantă 

(radius) : R15 Indicile de sarcină, minim 

kg: 88 Indicele de viteză minim: T Anul 

producerii: 2021-2022

Producător (Tara de origine ): UE 

(Uniunea europeană)

Garantie minim: 6 luni

Sezon: Vară

 Lățime anvelopă, mm: 185 mm

Înălțime profil, % : 65 % 

Dimensiune jantă (radius) : R 15 

Indicile de sarcină  kg: 88 Indicele 

de viteză : T Anul producerii: 2021

Producător : UE 

Garantie : 6 luni

Anvelope 215/55 R17

Cinturato Verde P-7 UE Pirelli Sezon: Vară

Destinație (tipul automobilului): 

Autoturism Lățime anvelopă, mm: 215 

mm

Înălțime profil, % : 55 % Dimensiune jantă 

(radius) : R17 Indicile de sarcină, minim 

kg: 94 Indicele de viteză minim: V Anul 

producerii: 2021-2022

Producător (Tara de origine ): UE 

(Uniunea europeană)

Garantie minim: 6 luni

Sezon: Vară

 Lățime anvelopă, mm: 215 

mm

Înălțime profil, % : 55 % 

Dimensiune jantă (radius) : 

R17 Indicile de sarcină,  kg: 94 

Indicele de viteză :W Anul 

producerii: 2021

Producător : UE 

Garantie : 6 luni

Semnat:     Spatari Ruslan   În calitate de: _manager_

Ofertantul: _Eximotor SA   Adresa: _str.Aerodromului 15 of.6_

Numarul procedurii de achizitiei  21049993 (ocds-b3wdp1-MD-1642057125601) din 13/01/2022

Denumirea licitaţiei: lubrifianți auto

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului Ţara de origine Producătorul

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant

Standarde de referinţă



Cod CPV Termenul de livrare/prestare

Clasificatie bugetara 

(IBAN)
Discount %

CPV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34300000-0 Anvelope 185/65 R15 iarna buc 12 1125,00 1350,00 13500,00 16200,00
Livrarea  în decurs de 15 zile dupa inregistrarea 

contractului

Total 13500,00 16200,00

34300000-0 Anvelope 185/65 R15 vara buc 28 1020,83 1225,00 28583,33 34300,00
Livrarea  în decurs de 15 zile dupa inregistrarea 

contractului

Total 28583,33 34300,00

34300000-0 Anvelope 215/55 R17 vara buc 2 1650,00 1980,00 3300,00 3960,00
Livrarea  în decurs de 15 zile dupa inregistrarea 

contractului

Total 3300,00 3960,00

Total 45383,33 54460,00

Semnat: Spatari Ruslan   În calitate de: manager

Ofertantul: SA  EXIMOTOR         Adresa: mun.Chisinau str.Aerodromului 15 of.6

Oferta valabila 60 zile

Lot-3

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor

Lot-1  

Lot-2  

Numarul procedurii de achizitiei   ocds-b3wdp1-MD-1652963741716

Obiectul de achizitiei :  Anvelope

  Anexa nr.23

  la Documentația standard nr._____

                                                                                                                                                                  

din “____” ________ 20___

Preţ unitar (cu 

TVA) Suma  (fără TVA) Suma (cu TVA)

Preţ unitar 

(fără TVA)UM

Cantitate

a






		2022-05-25T13:33:12+0300




